

Agro Block Handel og Service ApS

Maglehøj 94, 3520 Farum

CVR-nr. 39 13 52 99

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Dirigent:

.....
Lars Carstensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Agro Block Handel og Service ApS
Adresse, postnr., by	Maglehøj 94, 3520 Farum
CVR-nr.	39 13 52 99
Stiftet	29. november 2017
Hjemstedskommune	Farum
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	info@agroblock.dk
Telefon	70 28 71 00
Direktion	Lars Nicolai Carstensen, Adm. direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 5.246 kr. mod et underskud på 444.776 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 788.759 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men det vurderes at selskabet er i opstartsfasen.

Kapitaltab:

Virksomheden har pr. 31. december 2021 tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste/bruttotab	47.034	-394.401
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	47.034	-394.401
3	Finansielle omkostninger	-41.788	-50.375
	Årets resultat	<u>5.246</u>	<u>-444.776</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	5.246	-444.776
		<u>5.246</u>	<u>-444.776</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	200.000	200.000
		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.739
	Andre tilgodehavender	75.319	56.360
		<u>75.319</u>	<u>71.099</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.805</u>	<u>21.660</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>154.124</u>	<u>92.759</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>354.124</u></u>	<u><u>292.759</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	51.000	51.000
	Overført resultat	-839.759	-845.005
	Egenkapital i alt	<u>-788.759</u>	<u>-794.005</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.332	31.494
	Gæld til tilknyttede virksomheder	960.083	603.144
	Gæld til associerede virksomheder	7.588	263.364
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	138.380	1.775
	Anden gæld	12.500	186.987
		<u>1.142.883</u>	<u>1.086.764</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.883</u>	<u>1.086.764</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>354.124</u></u>	<u><u>292.759</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	-845.005	-794.005
Overført via resultatdisponering	0	5.246	5.246
Egenkapital 31. december 2021	<u>51.000</u>	<u>-839.759</u>	<u>-788.759</u>

Virksomheden har pr. 31. december 2021 tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Agro Block Handel og Service ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Omfatter depositum for leasing.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

	2021	2020
--	------	------

3 Finansielle omkostninger

Renter og gebyrer, bank	1.495	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	36.069	36.211
Renteomkostninger til associerede virksomheder	4.224	3.364
Låneomkostninger	0	8.693
Andre finansielle omkostninger	0	2.107
	<u>41.788</u>	<u>50.375</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>200.000</u></u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>195.997</u>	<u>833.586</u>

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har pr. 31. december 2021 udstedet et ejerpantebrev til moderselskabet, LNC Holding ApS, på 500.000 DKK med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel og rettigheder med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 på kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Nicolai Carstensen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-746678865577

IP: 157.97.xxx.xxx

2022-06-29 14:11:31 UTC

NEM ID 

Lars Nicolai Carstensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-746678865577

IP: 157.97.xxx.xxx

2022-06-29 14:11:31 UTC

NEM ID 

Mogens Andreasen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:47025179

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-30 09:53:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 75P8B-DG8F4-2KDPK-6KV0Z-INSEE-NAXZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>